Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       15.11.2013 г.       №        541

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района
от 09.12.2009г. № 475 «О присвоении
автомобильным дорогам Омсукчанского
района идентификационных номеров»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ, с п.п. 5.2. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Омсукчан-ского района, утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского района от 17.12.2012 г. № 76, на основании постановления администрации Омсукчанского района «О списании недвижимого имущества муниципальной Казны Омсукчанского района» от 26.06.2013г. № 317, в целях приведения данных технического учета паспортным данным автомобильных дорог общего пользования, администрация Омсукчанского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 09.12.2009г. № 475 «О присвоении автомобильным дорогам Омсукчан-ского района идентификационных номеров» следующее изменение:

1.1. Исключить из перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования Омсукчанского района Магаданской области дорогу «Галимый-Меренга».
1.2. Приложение к постановлению администрации Омсукчанского района от 09.12.2009г. № 475 «О присвоении автомобильным дорогам Омсукчанского района идентификационных номеров» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

           С.П. Кучеренко

Приложение

к постановлению

администрации района

от 15.11.2013г. № 541
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных автомобильных дорог общего пользования

Омсукчанского района Магаданской области

	№

п/п
	Наименование муниципальной дороги
	Протяженность

(в км)

	Название начального (основного)

 и конечного населенных пунктов
	Идентификационный

номер

	1.
	Омсукчан-Дукат
	44 ОП МР 44Н-1
	22

	2.
	Омсукчан-Галимый
	44 ОП МР 44Н-2
	18,7

	ИТОГО:

	40,7

_________________________

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100